2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2021

       № 680-п

п. Тюльган

	О корректировке долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для АО «Тюльганское ХПП» и внесение изменений в постановление администрации района от  17 декабря 2019 года  №766-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования на 2020-2024 годы для АО «Тюльганское ХПП» потребителям ст.Тюльган муниципального образования Чапаевский сельсовет, Тюльганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса (протокол от 7 декабря 2021 года № 1), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 17 декабря 2019 года №766-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования на 2020-2024 годы для АО «Тюльганское ХПП» потребителям ст.Тюльган муниципального образования Чапаевский сельсовет, Тюльганского района» следующие изменения:
- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в районной газете «Прогресс-Т», но не ранее чем с 01 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Тюльганский район

            И.В.Буцких
Разосланно: Райпрокуратуру, орготделу, заместителю главы по оперативному управлению, комитету по финансово-экономическим вопросам, Чапаевский сельсовет, АО «Тюльганское ХПП», редакция газеты «Прогресс-Т»

Приложение
к постановлению администрации                                                             муниципального образования Тюльганский район

от 09.12.2021 № 680-п
Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для АО «Тюльганское ХПП» муниципального образования Чапаевский сельсовет, Тюльганского района
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Срок действия тарифа
	Для потребителей (без НДС)

	Для населения (с НДС)

	1
	АО «Тюльганское ХПП» муниципального образования Чапаевский сельсовет, Тюльганского района
	тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение), куб./м3
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	8,31
	9,97

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	8,56
	10,27

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	8,56
	10,27

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	8,73
	10,48

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	8,73
	10,48

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	9,03
	10,83

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	9,03
	10,83

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	9,84
	11,81

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	9,84
	11,81

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	9,27
	11,12

_1617627876.bin